

# Walczymy o 40 mln zł z Polskiego Ładu

W ramach 8 edycji Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Miasto Piotrków Trybunalski złożyło wnioski o dofinansowanie następujących inwestycji:

## **W kategorii wniosków do 2 milionów PLN**

### **Budowa ścieżki rowerowej wokół zbiornika wodnego Bugaj - etap III wraz z budową ul. Żeglarskiej na odcinku od ul. Rusałki do ul. Koralowej.**

Projekt zakłada budowę drogi gminnej na odcinku od ulicy Rusałki do ulicy Koralowej w Piotrkowie Trybunalskim oraz budowę ciągu pieszo-rowerowego (w ramach etapu III dla budowy ścieżki rowerowej wokół zbiornika Bugaj) wraz z budową odwodnienia deszczowego i oświetlenia drogowego typu LED.

Przewidywana wartość inwestycji: 2.000.000 PLN

Kwota wnioskowana: 1.900.000 PLN

## **W kategorii wniosków do 8 milionów PLN:**

### **Budowa kompleksu basenów letnich z towarzyszącą infrastrukturą i wyposażeniem w Piotrkowie Trybunalskim wraz z przebudową zjazdu.**

Projekt obejmuje budowę kompleksu basenów letnich z infrastrukturą towarzyszącą i wyposażeniem (budynki zapleczy z wyposażeniem, pomosty basenowe, dojścia, dojazdy, miejsca postojowe, instalacje) przy Stadionie Miejskim Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Żwirki w Piotrkowie Trybunalskim. W skład kompleksu wejdą trzy baseny sezonowe (otwarte) o konstrukcji stelażowej, dwie zjeżdźalnie z własnymi hamownikami, wodny plac zabaw - splash park oraz brodzik dla najmłodszych użytkowników.

Przewidywana wartość inwestycji: 11.000.000 PLN

Kwota wnioskowana: 8.000.000 PLN

## **W kategorii wniosków do 30 milionów PLN:**

### **Rozbudowa i przebudowa hali sportowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Piotrkowie Trybunalskim.**

W wyniku realizacji projektu powstanie kompleks hali sportowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą składający się między innymi z zespołu boisk do gier zespołowych: piłka ręczna, koszykówka, siatkówka z widownią z siedziskami stałymi na ok. 1000 miejsc i składanymi trybunami dla ok. 500 os., zaplecza szatniowo-higienicznego oraz strefy wejściowej i foyer.

Projekt zapewni mieszkańcom udział w zajęciach sportowych w nowym, nowoczesnym budynku, dostosowanym do potrzeb osób niepełnosprawnych, zwiększy dostępności do infrastruktury sportowej i ochrony zdrowia, a także zwiększy dostępności miejskiego obiektu poprzez połączenie projektowanego dla hali sportowej parkingu z istniejącym parkingiem ogólnodostępnym przy Al. Kopernika.

Przewidywana wartość inwestycji: 65.764.368,96 PLN

Kwota wnioskowana: 30.000.000 PLN

Obecnie trwa ocena złożonych wniosków przez powołaną przez Prezesa Rady Ministrów Komisję do spraw wsparcia Programu. Po zakończeniu prac, Komisja przekazuje Prezesowi Rady Ministrów listę inwestycji rekomendowanych do objęcia wsparciem z Programu, który może dokonać zmian na tej liście i wskazać do dofinansowania dodatkowe inwestycje.

Ostateczną listę inwestycji objętych dofinansowaniem z Programu Inwestycji Strategicznych zatwierdza Prezes Rady Ministrów.